
Unterfranken 2024/25

UDV 3 Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Geuppert, Georg, Sondheimer Straße 8, 97640 Hendungen, Mobil:
01715670215, Tel.: 09776705605, geuppert-georg@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 06.09.2024 20:00  09030230 TSV Oberlauringen III SC Oberbach 2:10
Fri. 20.09.2024 20:00  09030230 TSV Oberlauringen III DJK Leutershausen III 3:9
Fri. 04.10.2024 19:00  09030140 DJK Weichtungen II TSV Oberlauringen III 7:5
Fri. 18.10.2024 20:00  09030230 TSV Oberlauringen III DC 22 Zell III 7:5
Fri. 01.11.2024 19:00  09030230 t/v SV Leinach II TSV Oberlauringen III 8:4
Fri. 15.11.2024     -    spielfrei* TSV Oberlauringen III  
Sat. 30.11.2024 14:00  09030560 Dartfanatic...lbach e.V. TSV Oberlauringen III  
Fri. 13.12.2024 19:00  09030230 t TSV Oberlauringen III TSV Oberstreu  
Fri. 10.01.2025 20:00  09030430 RSV Wollbach TSV Oberlauringen III  
Fri. 24.01.2025 20:00  09030240 SC Oberbach TSV Oberlauringen III  
Fri. 07.02.2025 20:00  09030170 DJK Leutershausen III TSV Oberlauringen III  
Fri. 21.02.2025 20:00  09030230 TSV Oberlauringen III DJK Weichtungen II  
Fri. 07.03.2025 20:00  09030300 DC 22 Zell III TSV Oberlauringen III  
Fri. 21.03.2025 20:00  09030230 t TSV Oberlauringen III SV Leinach II  
Fri. 04.04.2025     -      09030230 TSV Oberlauringen III spielfrei*  
Fri. 25.04.2025 20:00  09030230 TSV Oberlauringen III Dartfanatic...lbach e.V.  
Fri. 02.05.2025 20:00  09030440 TSV Oberstreu TSV Oberlauringen III  
Fri. 16.05.2025 20:00  09030230 TSV Oberlauringen III RSV Wollbach  

Hallenverzeichnis

09030140 DJK Weichtungen
Sportplatzstrasse, 97711 Weichtungen

09030170 Sportheim DJK Leutershausen
Querbachshofer Strasse 1, 97618 Hohenroth

09030230 TSV Oberlauringen 1907 e.V.
Ebental 14, 97488 Oberlauringen

09030240 SC Oberbach
Eckartsrother Str. 41, 97772 Wildflecken/Oberbach

09030300 Sportgemeinschaft Zell
Am Zeller Sportplatz 1, 97532 Zell

09030430 RSV Wollbach
Schulstrasse 33, 97618 Wollbach
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Unterfranken 2024/25

UDV 3 Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030440 TSV Oberstreu
Sportplatz 1, 97640 Oberstreu

09030560 Pfarrheim Hesselbach
Eichholzstrasse 1, 97532 Hesselbach
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